Am̄isterio. q̄ viði. venire oñ p̄missionē p̄paz. vt ex de. p̄ tuas.
Resbiter. ab ordine. i. ab officio et nō a bñficio et fm̄ b̄ magis
punitur sacerdos qui formicatur q̄ oñtrahit. et b̄ ideo quia fa-
cit contra sacrū ordine et oñtra legē. et ideo min̄ peccat ducēdo vx

ore quia credit sibi licere. sicut illa minus punitur que publice delin-
quit q̄ oeculte delinquit. q̄ credit hoc sibi licet. vt. ff. d̄ ritu mupti.
I Ad pñiam. l. vi. oñfirmandū. oñ. sed illud intelligit d̄. l. vlti.
solēni pñia quā quidē clericus facē non d̄ istud de publica vt. xxx.
· q̄. si q̄s sacerdos et. xx. di. si quis p̄b̄r. sed si depositus fuerit bene-
pt solēmter penitere ut de pe. di. vi. sacerdos. adhuc signat strariū
· lxxxij. di. p̄b̄iter
vbi d̄. q̄ sacerdos
nō d̄ publice pe-
nitē inter laicos.
sed illud verū est.
qñ crīmē ē ocul-
tū. sed b̄ loquitur
qñ crīmē ē publi-
cū apd laicos. ii.
· q̄. i. si peccauerit

Q De eo q̄ cuiusdā dyaconi re-

Via sunt lictā duxerit vxore
culpe in quibz culpa ē relaxare vñ
dictā querēda semp est veritas. vt
inquiri de beat vtruz accusatū noxa
debita oñnet. an a pena innocentia
patefacta subducat. Itaq̄ p̄uenit
ad nos fautinū defensorē vñtionem
exercere i petz latorē presentiū ro-
luisse p̄ eo q̄ inquantū dicit relātā
cuiusdam dyaconi tpe quo condū-
ctor fuerit marito tradiderit. Sed
qm̄ iste coniugē dyaconi asserit nō
fuisse dices nec eam virginē ad eū
venisse Deniq̄ nec religiosam vñste
mutasse postq̄ ille i ordine sacro p̄
motus ē. adicies etiam prius q̄ ad
dyaconē venisset et postea illaz pra-
ua opinione vixisse. ideo fratermita-
tem tuā h̄is hortamur affatibz. vt
cū dei fecit timore causaz h̄ac
subtili oñmo inuestigatōne perqui-
ras. et si in oñugio dyaconi mulierē
de qua agitur fuisse oñterit et sup̄
dictus lator memorato defensori et
rectori p̄imoni ad vñdictā modis
omnibus tradatur. et cum op̄tentia
emēdatōne h̄is qui male sociati sūt
dihungantur. Si vero in eius coniū-
gio non fuerit memoratū fautinuz
ex nostro mādato omonere te volu-
imus vt ei facere m̄l p̄sumat nec fal-
sa illū accusatio in aliquo p̄grauet
Item ex concilio aureleano

De vxore p̄b̄ri vel dyaconi si alijs

S I se cuiq̄ muli. se coniuxerit
Ser duplici oñugio p̄b̄ri vel di-
aconi tlieta oñuxerit à castitate fru-
antur à separētur. aut certe si in cri-
mīs intentōe p̄stiterit pari excō-
municatōe plectātur. **I**te ex cō-

S cilio martini pape De eodez

S I qua vñdua ep̄i vel p̄b̄teri

pa aliquid dicit de veste. h̄ petr⁹ ill⁹ allegauit sea inuita ordinare
P Fuisse. supple. et eū ordinatū ea sc̄iētā. Nā. et si tur vel ignorāte
non fieret ei p̄iudiciū. sed si sciuit et tacuit ei fieret p̄iudicium vt post
mortē ill⁹ nō possit nubē. vt. xxxij. di. seriatī. vñ non req̄is q̄ mulier
S vogueat. sed sufficit si sc̄it virū suū ordinari. liij. di. si serius

S. I se cuiq̄. duplici. quantum ab primū

Aut separetur. dubitatur de vxoribus ordinando. qualiter vox uere debeant. et dare licetia videt quod solo verbo ut. s. e. de his i. fi. et. c. quia sunt culpe et. xxxii. di. seriati. sed alia extra de ouer. oiuane et. xxxiii. di. fraternitatis. ubi dicitur quod vxor promouendi intrabit monasterium.

Item alia ratone quia cet9 clericu pemet cetui monachorum quia vix bonus monachus facit bonum cleri cum. xi. q. i. legi et facit ad hoc ex de co. oiu. coiugatus. sed nullus fusi pitur in monachum nisi vxor conuertatur ut. xxvii. q. ii. agathofa. di. non esse necesse. quod co uertas sed quod vo ueat castitate tam non nisi de ea ha beatur suspicio. extra de conuer. o. cu. si peditus. et speciale est in illa deo. sane. i. ux ore episcopi si obicitur h. mulier no vuit solemniter. ergo si contraxit tenet matrimonium quod h. negatur. so fin quosdam. votum istud est scle ne ex ap. professio ne ut. ex q. cl. vel vo. confidit. alias non videtur quod sola scientia mulieris solemnizet votum nisi ipsa expresse voveret. Sed videtur quod sola scientia mulieris solemnizet votum quod ex eo paret quod greci non promittit continentiam dum recipit sacros ordines. ut. xxxi. di. qm et tñ si otrax erit post sacros ordines non tenet matrimonium. h. g. no fac votum sed sola osti ecclesie. b.

Si q. vidua. dyacoi. ideo non facit mentionem de subdyaco no. quia tpe Gregori promouebatur in subdyaco nū quis non pmissa cōtinentia. nec fiebat vxoribus ali quod pudiicium ut. xxvii. q. ii. multo r. D e siraculane. solz. nota ca ueri debet ex eo quod solet aliquid fieri ut xviii. di. afros. viii. di. nosse.

Perstite. nota quod abulatoria ē vox firmatōez. ut. lxi. di. stu di. et. lxii. di. quato. et ex de elec. cu terra. et quod nullus ius acquirat ele

aut dyacom maritū accepit. nullus clericus nulla religiosa persona cum ea oiuu sumat. nunq ūicet. Mo riente tamen ei sacramenta subue māt. **I**te pelagi9 ceterego p̄tio Cuiusdam ep̄i ordinacō differt q̄a **D**e siracu vxorem h. et filios sane urbis antistite optauera mus in ipo inicio glorie vestre defideris obedire nisi nos multiplex rō sp̄ius non paucis t̄pib⁹ ordinatōem differre sacerdotij coegisset. ob hoc quod vel persone q̄itas sicut et vos me lius nostis. vel superstes vxor aut filii p̄ quos ecclastica solet p̄. clitari substantia. n̄ eos animos diuti⁹ ab eius ordinatōe suspenderet. et quā tū ad cautelā hūanā p̄tinet itegro anno pene distulimus opimantes quod in melius syracusanorū puenire posset electio. Sz q̄ in voluntatis sue p̄posito irreuocabiliter p̄stiterunt et nullus ē in eadē alius reptus ecclesia nisi longioribus adhuc temporū differretur spacijs. et ne paulo amplius insinarent sicut filii vestri viri magnifici p̄toris testificatōne didicimus inter h̄moi ambiguitates il lud osultius iudicauimus faciendū. ut cōgrua puidētia cām ppter quā principalis cōstitutō habetē filios et vxore ep̄atus ordinē promoueri p̄hibet salua dispositōne consilij muniremus. Quia de re summo studio ab eodē syraculane urbis ep̄o p̄usq̄ a nobis in ep̄m continget ordinati h̄moi exegimus cautōez p̄ quā et suā fatētur quātula eff̄ p̄tis t̄pis habita rez descriptōne sham. et nichil vñq̄ p se aut p filios et vxore sive quālibz p̄mīquā aut domesticā vel extraneā forte personā d̄ rebo au deat usurpare ecclesie. et vniūsa sui ep̄atus quefita tpe ecclie suo domi no sociaret. nichil vñ id quod modo descriptū ē suis filiis vel heredib⁹ relicturus. **E**cce hac auctoritatē lectus in ep̄m non h̄re p̄hibetur vxore et filios. Eligi aut ad ep̄atū non debet nisi aut sacerdos aut dyacon⁹ subdyaconus vero non nisi ncitatem

ato an̄ confirmatōez. ut ex de accusac̄ sup hijs. et. xxvii. q. ii. nō dubiu et ex de elec. cu i cūctis. et. c. nosti. ar. otrā ex de elec. cu mter i fi. et p̄ illā deo. dico quod non p̄ variari. h. bodie publico scrutino variare ne queunt electores. ut ex de elec. publico. b. postulatio aut̄ variatur si

postulantes diffi dunt de iure suo n̄ sit iā p̄sentata su periori. ut extra d postul. bone. ii.

Principalis. i. pncipiu. i aut. d. lanc. epis. ē ca p̄. h. p̄hibet. i ep̄m eligi h̄ns vxore et filios. ut. lxi. di. c. tinesis. Ite ē si h. nepotes. ut i aut. quod oportet ep̄os. q. i. coll. i. Sed h̄ p̄ intelligi q̄n filii mali sūt vel nepotes. Mā ap̄ tales ab a h̄is legitimis actib⁹ remouētur patres ut. vi. q. i. qui crimen vel q̄n ita tenere diligat eos quod presumitur quod rōne ipo. bo na dilapidetur ecclie ut h̄. d. Ite si habet piem vel si habet fratres d. quibus est timor. alias nec repellit. q̄s ap̄ vxore vel filios cu h̄ p̄mit tat apls. et est ar ad h̄. xi. q. ii. ep̄s q̄ filios exē de te sta. c. i. d. tñ lon ga p̄cesserit otine tia ut. s. e. p̄usq̄. et. lxxvii. di. quicqz

Questia d̄ re bus ecclie vel etiā intuitu ecclie. ut. xi. q. i. manife sta. et. c. sequēti. et. q. v. et. c. pent. et. q. iii. c. i.

Ecce hac. ni

hi ncitatem. bodie

iure oiu eligitur.

ut ex de eta. et q

li. a multis

Gregorii s.

et quia sunt

Suscep perat.

hec solutio nō va

let quia tempore

apostolorum non

licuit in ordine il

lo cōtrahē. nec in

subdyaconatu. ut.

lxxviii. di. cum in

p̄terito.

Neocesarien si. s. e. p̄fbr si.

Et anchirita ne. ut. s. e. diacoi.

MEx tēpore. il

lud stare nō p̄t q̄a

dicitur in fi. illius

capituli dyacon⁹

professi continen

tiā

Ex loco. gratianus ita credebat quod in orientali ecclesia dyacomi possent strabē. h̄ nō ē hoc verum

stū ad exhibitōez necessaria

Quis docuerit. contemnere quās riorum. ut. xxxi. di. oīmo.

stūtas eligētū v̄sq̄ ad cō firmatōez. ut. lxi. di. stu di. et. lxii. di. quato. et ex de elec. cu terra. et quod nullus ius acquirat ele

Presbiterū non legalib⁹ p̄t intelligi de eo qui oraxit sebas nū
ptias p̄ juris ignorātiām cū em retinebit et locū i choro et
b⁹. Quide h̄re s. dignitatē bñfici cātabit eū alijs et intererit electi
om. h̄ hoc solū deest ei. q̄ nō p̄t ministrare sicut sacerdos. vt. xv. q.
vlti. qui ad misericordiā et. c. si quis p̄sbr. et notandum q̄ de iure utroq; es
set priuābus. vt. lxxiiii. dī. quisquis. Sz h̄ oceperit bñficiū sublatō
cōficio. vt. l. dī. p̄
sibteros. et. c. stu
deat. et. ex. d. cl. ec. ro. sua
c⁹. Delicū. i. qd̄
omiserit p̄ ignra
b⁹. Ignorātiā
tie. ar. q̄ licet alij
ignoret se debēt
tinere qui ordina
tenetur tamē otine
re ex eo q̄ recipit
ordīne xxiiii. dī. q̄
c⁹. priuate. q̄
h̄ vidi. q̄ si sacerdos
est excōpīcat vel
suspenſus q̄ non
dī. p̄uatim dicere
fiuas horas qd̄ nō
est verum imo ab
h̄ tenet dū tū nō
faciat h̄ offician
do eccliam fiā ut
colligat. xi. q. i. l. s.
quis epus.